様式第１号（第４条関係）

吉見町物価高騰対策土地改良施設支援事業補助金交付申請書兼請求書

令和６年　月　日

吉見町長　あて

　吉見町物価高騰対策土地改良施設支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、交付の決定があったときは、次のとおり請求しますので、指定口座への振込をお願いします。

１　申請者
	申請者（組織名）

	代表者名（氏名）

	住　所
	〒

	電話番号

	本件担当者氏名

	電話番号

２　補助金請求額
	令和３年４月～９月に使用した補助対象電気料金
	　　　　　　　　　　　　円

	令和５年４月～９月に使用した補助対象電気料金
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金請求額（１０円未満切捨て）
	　　　円

３　振込先（通帳を開き口座番号、口座名義人の記載されたページの写しを添付のこと）
	金融機関名

	支店・支所
	　　　　　　　　支店・支所

	預金種別
	普通・当座
	フリガナ

	口座番号（右詰め）

	口座名義人

チェックリスト写しは申請者本人が複写してください

〇申請する前に書類を確認してください。
□交付申請書兼請求書
□電気料金を確認できる書類（電気事業者からの使用期間がわかる請求書等）
□支払日を確認できる書類（領収書、通帳の写し等）
[bookmark: _GoBack]□通帳の写し（通帳を開き口座番号、口座名義人の記載されたページの写し）